5

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИЖНЕУРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого  созыва

Вестник издаётся с 08 января 2007года.

[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕУРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

28.09.2023 года          с.Нижний Урюм           № 18

АДМИНИСТРАЦИЯ
  НИЖНЕУРЮМСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.09.2023 года № 41-па

Об актуализации адресных сведений в государственном
адресном реестре

В целях обеспечения достоверности, полноты и актуальности содержащихся в государственном адресном реестре сведений об адресах, руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в государственный адресный реестр сведения о кадастровых номерах объектов недвижимости, расположенных на территории Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник Нижнеурюмского сельсовета» и на официальном сайте администрации Нижнеурюмского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Нижнеурюмского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                                  П.М. Намаконов

Приложение
к постановлению администрации Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
от 11.09.2023 № 41-па

Перечень объектов адресации

	№ п/п
	Кадастровый номер объекта недвижимости, являющегося объектом адресации
	Адрес объекта адресации, содержащийся в государственном адресном реестре

	1.
	54:06:030501:203
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский, сельское поселение Нижнеурюмский сельсовет, село Нижний Урюм, улица Центральная, дом 30

	2.
	54:06:030503:207
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский, сельское поселение Нижнеурюмский сельсовет, село Нижний Урюм, улица Степная, дом 3 квартира 1

	3.
	54:06:030503:208
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский, сельское поселение Нижнеурюмский сельсовет, село Нижний Урюм, улица Степная, дом 3 квартира 2

	4.
	54:06:030503:209
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский, сельское поселение Нижнеурюмский сельсовет, село Нижний Урюм, улица Степная, дом 3 квартира 3

	5.
	54:06:030503:210
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский, сельское поселение Нижнеурюмский сельсовет, село Нижний Урюм, улица Степная, дом 3 квартира 4

	6.
	54:06:030503:211
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский, сельское поселение Нижнеурюмский сельсовет, село Нижний Урюм, улица Степная, дом 5 квартира 1

	7.
	54:06:030503:212
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский, сельское поселение Нижнеурюмский сельсовет, село Нижний Урюм, улица Степная, дом 5 квартира 2

	8.
	54:06:030503:213
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский, сельское поселение Нижнеурюмский сельсовет, село Нижний Урюм, улица Степная, дом 5 квартира 3

	9.
	54:06:030503:214
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский, сельское поселение Нижнеурюмский сельсовет, село Нижний Урюм, улица Степная, дом 5 квартира 4

	10.
	54:06:030502:183
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский, сельское поселение Нижнеурюмский сельсовет, село Нижний Урюм, улица Московская, дом 20 квартира 1

	11.
	54:06:030502:184
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский, сельское поселение Нижнеурюмский сельсовет, село Нижний Урюм, улица Московская, дом 20 квартира 2

	12.
	54:06:030502:185
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский, сельское поселение Нижнеурюмский сельсовет, село Нижний Урюм, улица Московская, дом 20 квартира 3

	13.
	54:06:030502:186
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский, сельское поселение Нижнеурюмский сельсовет, село Нижний Урюм, улица Московская, дом 20 квартира 4

	14.
	54:06:030502:187
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский, сельское поселение Нижнеурюмский сельсовет, село Нижний Урюм, улица Московская, дом 20 квартира 5

	15.
	54:06:030502:190
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский, сельское поселение Нижнеурюмский сельсовет, село Нижний Урюм, улица Московская, дом 20 квартира 6

	16.
	54:06:030502:188
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский, сельское поселение Нижнеурюмский сельсовет, село Нижний Урюм, улица Московская, дом 20 квартира 7

	17.
	54:06:030502:189
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский, сельское поселение Нижнеурюмский сельсовет, село Нижний Урюм, улица Московская, дом 20 квартира 8

	18.
	54:06:030502:191
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский, сельское поселение Нижнеурюмский сельсовет, село Нижний Урюм, улица Московская, дом 20 квартира 9

	19.
	54:06:030502:192
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский, сельское поселение Нижнеурюмский сельсовет, село Нижний Урюм, улица Московская, дом 20 квартира 10

	20.
	54:06:030502:193
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский, сельское поселение Нижнеурюмский сельсовет, село Нижний Урюм, улица Московская, дом 20 квартира 11

	21.
	54:06:030502:194
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский, сельское поселение Нижнеурюмский сельсовет, село Нижний Урюм, улица Московская, дом 20 квартира 12

	22.
	54:06:030502:195
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский, сельское поселение Нижнеурюмский сельсовет, село Нижний Урюм, улица Московская, дом 20 квартира 13

	23.
	54:06:030502:197
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский, сельское поселение Нижнеурюмский сельсовет, село Нижний Урюм, улица Московская, дом 20 квартира 14

	24.
	54:06:030502:196
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский, сельское поселение Нижнеурюмский сельсовет, село Нижний Урюм, улица Московская, дом 20 квартира 15

	25.
	54:06:030502:198
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский, сельское поселение Нижнеурюмский сельсовет, село Нижний Урюм, улица Московская, дом 20 квартира 16

	26.
	54:06:030502:71
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский, сельское поселение Нижнеурюмский сельсовет, село Нижний Урюм, улица Степная, дом 2

	27.
	54:06:000000:404
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский, сельское поселение Нижнеурюмский сельсовет, село Нижний Урюм, улица Черемушки, дом 1/1

	28.
	54:06:030503:79
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский, сельское поселение Нижнеурюмский сельсовет, село Нижний Урюм, улица Молодежная, дом 12 квартира 1

	29.
	54:06:030503:92
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский, сельское поселение Нижнеурюмский сельсовет, село Нижний Урюм, улица Черемушки, дом 9

	30.
	54:06:030501:79
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский, сельское поселение Нижнеурюмский сельсовет, село Нижний Урюм, улица Береговая, дом 76

	31.
	54:06:030503:80
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский, сельское поселение Нижнеурюмский сельсовет, село Нижний Урюм, улица Черемушки, дом 15 квартира 2

	32.
	54:06:030501:80
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский, сельское поселение Нижнеурюмский сельсовет, село Нижний Урюм, улица Центральная, дом 36 квартира 2

	33.
	54:06:030501:82
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский, сельское поселение Нижнеурюмский сельсовет, село Нижний Урюм, улица Центральная, дом 12 квартира 1

	34.
	54:06:030503:90
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский, сельское поселение Нижнеурюмский сельсовет, село Нижний Урюм, улица Лесная, дом 3 квартира 1

	35.
	54:06:030503:87
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский, сельское поселение Нижнеурюмский сельсовет, село Нижний Урюм, улица Молодежная, дом 12 квартира 2

	36.
	54:06:030805:193
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский, сельское поселение Нижнеурюмский сельсовет, село Нижний Урюм, улица Молодежная, дом 9 квартира 1

	37.
	54:06:030502:65
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский, сельское поселение Нижнеурюмский сельсовет, село Нижний Урюм, улица Степная, дом 7 торговый зал 1

	38.
	54:06:030501:78
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский, сельское поселение Нижнеурюмский сельсовет, село Нижний Урюм, улица Береговая, дом 86

	39.
	54:06:030503:82
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский, сельское поселение Нижнеурюмский сельсовет, село Нижний Урюм, улица Молодежная, дом 10 квартира 2

	40.
	54:06:030503:83
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский, сельское поселение Нижнеурюмский сельсовет, село Нижний Урюм, улица Лесная, дом 11 квартира 2

	41.
	54:06:030502:62
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский, сельское поселение Нижнеурюмский сельсовет, село Нижний Урюм, улица Центральная, дом 7

	42.
	54:06:030501:79
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский, сельское поселение Нижнеурюмский сельсовет, село Нижний Урюм, улица Береговая, дом 76

	43.
	54:06:030503:81
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский, сельское поселение Нижнеурюмский сельсовет, село Нижний Урюм, улица Молодежная, дом 4 квартира 1

	44.
	54:06:030501:81
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский, сельское поселение Нижнеурюмский сельсовет, село Нижний Урюм, улица Центральная, дом 22

	45.
	54:06:030502:66
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский, сельское поселение Нижнеурюмский сельсовет, село Нижний Урюм, улица Центральная, дом 39

	46.
	54:06:030402:47
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский, сельское поселение Нижнеурюмский сельсовет, село Светлое, улица Центральная, дом 53

	47.
	54:06:030405:20
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский, сельское поселение Нижнеурюмский сельсовет, село Светлое, улица Центральная, дом 37

	48.
	54:06:030404:15
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Здвинский, сельское поселение Нижнеурюмский сельсовет, село Светлое, улица Центральная, дом 47